
Jméno p. učitelky ………………………………………….. 

Škola a třída ……………………………………………….. 

 

 

 

Vážená paní učitelko, pane učiteli, 

 ve Vaší třídě v této chvíli probíhá průběžná pedagogická praxe studentů čtvrtého 

ročníku oboru Učitelství pro I. st. ZŠ, ve které mají studenti za úkol realizovat projekt 

(projektové vyučování). V návaznosti s tím bych si Vás dovolila požádat o vyplnění 

dotazníku, který se týká Vašich zkušeností s projekty (zda a v jaké míře projekty realizujete 

ve své třídě). 

 Na Pedagogické fakultě se projektovou výukou již delší dobu zabýváme a tímto 

bychom chtěli zjistit, zda využíváte tuto výukovou metodu, v jaké míře a jak ji pojímáte.   

 Buďte tak laskava a věnujte, prosím, asi 10 minut k vyplnění dotazníku. O získané 

informace chceme obohatit problematiku projektové výuky. 

 

Velmi Vám děkuji za ochotu a čas strávený při vyplňování dotazníku. 

  

S přáním pěkného dne Kateřina Pěčková  

(vyučující předmětu Praktikum tvorby výukových projektů) 

 

 

 

 

 

 

 

 


